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Bästa Anette och Johan

Sveaskogs nerklassningståg rullar vidare i de Norrbottniska skogarna. Ingen naturvårdsskog
står längre säker, allt kan klassas ner för att kunna avverkas:
Stor-Renberget, Blekingbäcken, Muorkenåive, Melakträskliden. På sistnämnda berg
avverkade Sveaskog nyligen hälften av den återstående, nerklassade naturvårdsskogen.



https://picasaweb.google.com/115467274551391163472/BastIKlassen?authuser=0&feat=dire
ctlink

Nästa hållplats för tåget med Sveaskog planeringsledare och ekologer är rullstensåsen i myren
mellan Garpmesvare och Garpmesliden, ca 5 km nordväst om byn Dartsel i Arvidsjaurs
kommun.
Denna barrskogsklädda ås är omgiven av myr på alla sidor. (Koordinater: x 7231936; y
1693346). Bara längst i nordväst har den en smal förbindelse med en utlöpare från berget
Buovddavarrie.
På åsens sydvästsida har en gles dimesionsavverkning gjorts för länge sedan och det går
alltjämt att hitta enstaka gammelfuror med stämpelbläcka.
På nordostsidan växer gammal gran-naturskog som är i det närmaste orörd. Här finns gott om
grova granlågor med rik förekomst av rödlistade arter. Bland annat harticka, granticka,
doftskinn, gränsticka, knottrig blåslav och gammelgranskål.
Albumet nedan visar rullstensåsen i augusti 2013. (Klicka och evt vänta några sekunder tills
bildspelet med tillhörande text kan öppnas).

https://picasaweb.google.com/115467274551391163472/SveaskogsSkogsbrukAvsnittVIIMyr
asen?authuser=0&feat=directlink

Skogen var naturvårdsskog fram till för ca 2 år sedan då Sveaskog nerklassade den till
produktionsskog för avverkning.

Men, Sveaskog, en ca 200-årig barrblandskog med höga naturvärden på en rullstensås mitt ute
i myrlandet kan redan i sig klassas som en nyckelbiotop.
Sådana skogar skall inte huggas.
Samma gäller för Stor-Renberget, Blekingbäcken och Melakträskliden. Särskilt om man är
bäst i klassen.

Stoppa Sveaskogs nerklassningståg i Norrbotten.

Ser fram emot ett rättframt och snabbt svar.

Med vänlig hälsning

Björn Mildh, ideell naturvårdare
medlem i Skydda Skogen och Naturskyddsföreningen.


